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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonymi  zapytaniami

do postępowania  na  „ Przebudowę i remont budynku aresztów zlokalizowanego w kompleksie KWP 

w Katowicach”  zgodnie  z art. 38 ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedzi na zapytania:

pytanie: w związku z faktem, iż termin realizacji robót został określony aż do 30 listopada 2009 r. 
czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ( podniesienia) wynagrodzenia wykonawcy ( m.in. stawek roboczo-godziny,cen materiałów) przy rozliczaniu robót kosztorysem podwykonawczym do aktualnych stawek np. notowanych w sekocenbud z okresu realizacji robót?

odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany stawek wynagrodzenia podczas realizacji robót. 

pytanie: Zamawiający zapisał w ofercie iż okres gwarancji rozpoczyna się od daty odbioru końcowego. W świetle faktu, iż w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi np; wymian okien, remont siedzisk aresztu i inne podobne prace które będą wykonywane na obiekcie czynnym przy terminie realizacji blisko 2 -letnim- a więc należy przyjąć że okna, siedziska i in. będą użytkowane prze okres kilku lub nawet kilkunastu miesięcy przed odbiorem końcowym i mogą zostać zniszczone przed odbiorem końcowym. Jak taką sytuację potraktować w praktyce
i ofercie? 

odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dzielenia gwarancji na poszczególne etapy robót. 
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